
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.181, DE 14 DE MAIO DE 2013

Dispensa e nomeia membros da Comissão Permanente de Licitação para serviços e compras.

O Prefeito Municipal de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VII do art.
82 da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam dispensados como membros da Comissão Permanente de Licitações para serviços e compras, os seguintes
servidores:

SUPLENTES

NOME CARGO MATRÍCULA

SAIRA ADRIELLY COSTA
TINOCO

Gestora de Atividades Organizacionais 8342-1

JEFFERSON TELES MOREIRA Assessor I 7255

Art. 2º Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente de Licitações para serviços e compras, a qual será
responsável por todos os atos necessários ao processamento e julgamento das licitações previstas na Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993, os seguintes servidores:

SUPLENTES

NOME CARGO MATRÍCULA

PAULO SERGIO DA SILVA
NARIMATSU

Gestor de Atividades Organizacionais 9639

MARCIA CRISTINA DUARTE ARAÚJO Gestora de Atividades Organizacionais 6458

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 14 de maio de 2013

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 701a9612

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T05:20:52-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




